Obec Nova Ves
ICO: 00574287

ZAVERECNY UCET ZA ROK 2019
(v K&)

Vytvoreno v obdobi 13/2019
Fenix 8.71.004, 2004 - 2020 Asseco Solutions, a.s.
Vygenerovano: 25.5.2020 17:08:29






1. PInéni rozpoctu za obdobi 2017 - 2019

PRIJMY
VYDAIJE
SALDO

2017

2018 2019

4 456 064,21 4765 849,65 5410 186,03
3602 450,24 3936 278,55 7088 707,40

853 613,97

829571,10 -1678 521,37

1.1. BéZzny rozpocet 2019

Trida

PRIJMY
VYDAJE
SALDO

Skutecnost

Rozpocet Rozpocet % SR
schvdleny po zménach

5410 186,03 5048 500,00 5590750,00 107,16
5399 425,71 4672500,00 620150000 115,56

10 760,32

376 000,00 -610750,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2019

Trida

PRiIJMY
VYDAIJE
SALDO

Skutecnost

1689 281,69
-1 689 281,69

Rozpocet Rozpocet % SR
schvdleny po zménach

376 000,00 1926 000,00 449,28
-376 000,00 -1926 000,00

% UR

96,77
87,07

% UR

87,71






2. Rozpoétové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2019

Trida Skutecnost
1-DANOVE PRiJMY 4 258 298,21
2-NEDANOVE PRIJMY 557 487,82
3-KAPITALOVE PRIIMY

4-PRIJATE TRANSFERY 594 400,00

CELKEM PRiJMY 5410 186,03

Rozpocet
schvaleny

868 300,00

70 000,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2019

Polozky Skute€¢nost  Rozpocet
schvaleny
Sdilené dané 3733 745,49 3400 000,00
Mistni poplatky 176 775,00 185 000,00
Spravni poplatky 4 150,00 5 000,00
Dan z nemovitosti 322127,58 500 000,00
Ostatni danové prijmy 21 500,14 20 200,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2019

Rozpocet % SR

po zménach

4110 200,00 4110 200,00 103,60

886 150,00 64,20

594 400,00 849,14

5048 500,00 5590 750,00 107,16

Rozpocet % SR
po zménach
3400 000,00 109,82
185 000,00 95,55
5000,00 83,00
500 000,00 64,43

20 200,00 106,44

Mésic 2017
Leden 322 518,35
Unor 242 012,41
Biezen 258 816,58
Duben 178 020,67
Kvéten 226 961,80
Cerven 305 424,98
Cervenec 340 270,35
Srpen 234 027,10
Zari 236 197,32
Rijen 215 219,07
Listopad 243 824,08
Prosinec 349 510,94
CELKEM

2018
359 924,63
273 362,17
282 544,76
197 156,47
235 528,53
339 362,05
354 606,95
266 112,26
219 233,24
262 019,89
269 187,97
352914,42

2019
421971,04
269 670,24
286 348,95
216 877,46
259 869,13
328 432,64
402 382,93
267 630,56
301 680,91
288 554,05
288 876,39
401 451,19

3152 803,65 3411953,34 3733 745,49

% UR

103,60
62,91

100,00
96,77

% UR

109,82
95,55
83,00
64,43






3. Rozpoétové hospodareni dle tiid - VYDAJE 2019

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIJE

Skutecnost

5399 425,71
1689 281,69
7 088 707,40

3.1. Agreqgované vydaje dle cilovych oblasti 2018 - 2019

Radek

BEZNE VYDAIE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.O0ON
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupitelm (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni ndkupy - ndkupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a Udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finanéniho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery pfispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o0.p.s
Transfery jinym subjektim

Transfery "pritokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondim nekonsolidované
Neinvesticni transfery celkem

Pujcené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAIJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemkd

Stroje, pfistroje, zatizeni, dopr.prostiedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Poftizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektlm
Investicni transfery celkem

Pujcené prostredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

2018 skut

316 542,00
432 638,00
824 998,00
1574 178,00
107 218,30
132 597,00
797 961,69
493 543,36
127 084,20

280 202,00

1938 606,55

132 675,00

132 675,00

3 645 459,55

85 131,00

205 688,00

290 819,00

290 819,00
3 936 278,55

Rozpocet

schvaleny
4 672 500,00
376 000,00
5048 500,00

%

8,04
10,99
20,96
39,99

2,72

3,37
20,27
12,54

3,23

7,12

49,25

3,37

3,37

92,61

2,16

5,23

7,39

7,39
100,00

Rozpocet
po zménach
6 201 500,00
1926 000,00
8127 500,00

2019 skut

336 535,00
426 603,00
849 696,00
1612 834,00
122 878,09
130 823,00
762 659,64
2212 380,52
131 770,00

288 260,46

3648771,71

137 820,00

137 820,00

5399 425,71

1425 781,69
263 500,00

1689 281,69

1689 281,69
7 088 707,40



3.2. Zavazné ukazatele 2019

Odvétvové tridéni PFijmy Vydaje PFijmy
Oblasti ¢innosti Sch. rozpocet Sch. rozpocet Skutecnost

Pokladni sprava 4180 200,00 4 852 698,21

Lesy a zemédélstvi 300 000,00 165 710,00 41 450,00

Podnikani a stavebnictvi

Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje 903 810,00 500,00

Vodni hospodarstvi 19 810,00 32 000,00 24 949,00

Skolstvi

Kultura 1 000,00 108 000,00 650,00

Sport 107 000,00

Zajmova Cinnost

Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi 35 000,00 36 000,00

Verejné osvétleni 122 000,00 27 900,00

Pohrebnictvi

Zasobovani teplem 381 490,00 396 000,00 371 487,00

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy

Odpady 30 000,00 506 000,00 29 014,50

Verejné prostranstvi 20 000,00

Socialni zabezpeceni

Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasi¢i a méstska policie 109 200,00

Zastupitelstvo 900 000,00

Sprava uradu 100 000,00 1608 000,00 25 349,00

Mezindrodni spoluprace

Dané, pojisténi a uroky 1 000,00 48 280,00 188,32

Ostatni finanéni operace 22 500,00

Ostatni nezarazené

Celkem 5048 500,00 5048500,00 5410 186,03

PFijmy z financovani
Vydaje z financovani
Pouzita rezerva (z BU)
CELKEM

1678 521,37



% SR % UR

115,56 87,07
449,28 87,71
140,41 87,22

%

4,75
6,02
11,99
22,75
1,73
1,85
10,76
31,21
1,86

4,07

51,47

1,94

1,94

76,17

20,11
3,72

23,83

23,83
100,00



Vydaje
Skutecnost

86 799,00

2429 162,98
4 724,00

70 953,00
72 000,00

81 845,00

1602 766,69

498 417,53
29 072,50

39 797,00
865 042,00
1109 516,50

176 110,20
22 501,00

7 088 707,40

-1 678 521,37



4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2017 - 2019

Rok

Meésic

Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2019

Nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
FINANCOVANI CELKEM

6. Monitoring obci

Popis

O 00 N OO UV A WN =

PR R R R R PP
N o ubhWNERERO

. Pocet obyvatel obce

. Pfijem celkem (po konsolidaci)

. Uroky

. Uhrazené splatky dluhopist a pGjéenych prostiedku
. Dluhova sluzba (DS) celkem ¥.3+t.4

. Ukazatel Dluhové sluzby (%) ¢.5/F.2

. Aktiva celkem

. Cizi zdroje

. Stav na bankovnich uctech celkem

. Uvéry a komundlni dluhopisy

. Pfijaté navratné financni vypomoci (PNFV) a ostatni dluhy
. Zadluzenost celkem ¥.10+t.11

. Podil cizich zdrojt k celkovym aktiviim (%) ¥.8/F.7

. Podil zadluZenosti na cizich zdrojich (%) ¥.12/F.8

. 8-leté saldo

. Obéina aktiva

. Kratkodobé zavazky

Skutec¢nost 2017
PFijmy

362 381,92
286 693,77
485 841,63
266 505,53
291 416,42
552 542,74
360 256,11
370906,30
259 628,98
268 741,43
407 707,40
543 441,98
4 456 064,21

Skutecnost

1678 521,37
1678 521,37

2017

4 456 064,21

37119 781,76
424 102,41
1475 290,80

1,14

1964 192,27
1529 231,80
424 102,41

Vydaje
523 650,90
139 581,26
365 776,96
510 729,51
165 086,98
133 381,10
469 136,98
200 688,13
212 444,83
338 846,73
237 480,48
305 646,38
3602 450,24

Rozpocet
schvaleny

2018

4765 849,65

38 212 615,79
509 279,55
2308 402,90

1,33

2122 791,26
2367 712,90
509 279,55



18. Celkova likvidita r.16/f.17 3,61 4,65



Skutec¢nost 2018
PFijmy

428 072,66
312 270,12
376 112,86
299 976,62
341 018,91
583 580,32
489 781,21
299 288,03
425 928,60
285 089,16
408 409,90
516 321,26
4 765 849,65

Rozpocet

po zménach
2 536 750,00
2536 750,00

2019

5410 186,03

38 213 816,21
341 909,67
629 881,53

0,89

540 663,04
705 960,53
341 909,67

Vydaje
515 865,22
265 905,26
194 109,97
373 540,98
459 470,98
389 665,83
401 822,20
171 823,66
188 522,98
609 939,69
157 601,18
208 010,60

3936 278,55

% SR

Skutec¢nost 2019
PFijmy
477 296,07
311 708,33
400 625,87
305 675,52
334 973,36
598 980,90
997 604,84
291 979,86
327 653,59
365 013,29
421 749,24
576 925,16
5410 186,03

% UR

66,17
66,17

Vydaje
590 381,95
208 680,19
267 198,18
375 807,18
177 959,98
323 749,35

1177 988,83
226 430,64
1934 865,54
851 857,76
306 591,17
647 196,63
7 088 707,40



2,06






7. Pohledavky k 31.12.2019

Ucet - popis 2017 2018 2019

311 - Odbératelé 13 254,00
314 - Kratkodobé poskytnuté z3a 50 400,00 59310,00 62 825,00
CELKEM 50 400,00 59310,00 76 079,00

8. Zavazky k 31.12.2019

Ucet - popis 2017 2018 2019
321 - Dodavatelé 145 278,41 125935,55 126 334,67
331 - Zaméstnanci 80 333,00 100664,00 98122,00
336 - Socidlni pojisténi 4728,00 4818,00 3635,00
337 - Zdravotni pojisténi 8257,00 11628,00 11131,00
342 - Jiné pfimé dané 11 355,00 14 865,00 14 130,00
347 - Zavazky k vyb. Ustf.vlad 193,00

349 - Zavazky k vyb. mist.vlad 48 225,00 38 423,00
374 - Prijaté zalohy na transf 7 091,00 22501,00 13654,00
CELKEM 257 042,41 328 829,55 305 429,67

9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2019

Ucet - nazev 2017 2018 2019






10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2019

Nazev fondu Pocatecni stav  Zlstatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 31661 070,34 31 655 204,25
406 - Ocen.rozdily pti prv.pouz.met. -9 630 554,74 -9 630 554,74
407 - Jiné ocenovaci rozdily 17 563,43 20 865,02
408 - Opravy minulych obdobi -37 011,95 -37 011,95
CELKEM 22 011 067,08 22 008 502,58

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2019

Nazev fondu Pocdatecni stav Zastatek k 31.12.

11. Stavy na béznych uUctech a v pokladné k 31.12.2019

Ucet - nazev Pocateéni stav Zustatek k 31.12.
231 00 - Zakladni b&zny ucet USC 2 180 785,68 587 996,51
231 11 - Zakladni bézny ucet usc 127 617,22 41 885,02

CELKEM 2 308 402,90 629 881,53






12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢
Ze statniho rozpoctu 29 000,00 15 346,00
Od statnich fond(
Celkem 29 000,00 15 346,00

12.1. Pirehled prijatych dotaci v roce 2019 ze statniho rozpoctu

uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢
98348 Volby do Evropského parlametu 29 000,00 15 346,00
Celkem ze statniho rozpoctu 29 000,00 15 346,00

12.2. Piehled prijatych dotaci v roce 2019 od statnich fondu

Uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2019 z rozp. kraji,obci,DSO a pre\

Polozka Oznaceni polozky Skutecnost  Rozpocet schvaleny
4122 Neinv.pfijaté transf.od kraj 500 000,00



Rozdil K¢
13 654,00

13 654,00

Rozdil K¢

13 654,00

13 654,00

Rozdil K¢

rody z vl. fondu

Rozpocet po zméndch
500 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoctu v roce 2019

Oznaceni K¢
Kratkodobé pohledavky (Netto) 13 254,00
Dlouhodobé pohledavky (Netto)

Z toho: DI. pohledavky - nasledujici rok

Rozpoctové prijmy 5410 186,03
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,24

13.2. Podil zavazkl na rozpoctu v roce 2019

Oznaceni K¢
Kratkodobé zavazky 291 775,67
Dlouhodobé zavazky

Z toho: Dl. zavazky - nasledujici rok

Rozpoctové prijmy 5410 186,03
Podil zavazk(i na rozpoctu (v %) 5,39

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce 2019

Oznaceni K¢
Zastaveny majetek
Majetek celkem 37 507 855,68

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)






14. Majetek k 31.12.2019

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

042 - Nedokonceny dl. hmotny m
069 - Ostatni dlouhodoby fin.m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto
27 346,00
79 550,00
31318 387,87
608 028,50
656 213,90
2 686 619,12
89 992,00
124 412,57
35590 549,96
-13 235 032,70

2017
Korekce Netto
-27 346,00
-62 649,00 16 901,00
-12 181 448,80 19 136 939,07
-307 375,00 300 653,50
-656 213,90
2686619,12
89992,00
124 412,57
-13 235 032,70 22 355517,26

Brutto
27 346,00
79 550,00
31 385 335,87
813 716,50
638 532,50
2 683 899,00
90 166,00
126 357,02
35 844 902,89
-13 891 243,30



2018
Korekce Netto
-27 346,00
-66 627,00 12 923,00
-12 810582,80 18 574 753,07
-348 155,00 465 561,50
-638 532,50
2 683 899,00
90 166,00
126 357,02
-13 891 243,30 21 953 659,59

Brutto
27 346,00
79 550,00
32717 686,47
813 716,50
615 964,10
2 948 449,00
175 485,00
129 658,61
37 507 855,68
-14 554 339,50

2019
Korekce Netto
-27 346,00
-70611,00 8939,00

-13 448 139,40 19 269 547,07
-392 279,00 421 437,50
-615 964,10

2948 449,00

175 485,00

129 658,61

-14 554 339,50 22 953 516,18



